
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第１０回目） 

○入札執行日時  平成２３年９月１３日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○工 林業休養センター等解体工事 第１０号 工事 
碇ヶ関 

地 内 

㈲白戸建設 ￥18,795,000 H23.9.16～H23.12.15 

一般競争 平○工 旧農業共済組合解体工事 第１１号 工事 
柏木町 

地 内 
㈱兼春興業 ￥13,363,350 H23.9.16～H23.11.30 

一般競争 平○工 おのえスポーツセンター駐車場等整備工事 第１３号 工事 
新屋町 

地 内 

㈱小山内組 ￥49,350,000 H23.9.16～H23.12.20 

一般競争 平○建 井戸沢消防屯所改築工事 第 ３ 号 工事 
切 明 

地 内 
せんだい建設 ￥12,579,000 H23.9.15～H23.12.20 

一般競争 平○建 碇ヶ関分署改修工事 第 ４ 号 工事 
碇ヶ関 

地 内 
白川工務店 ￥12,462,450 H23.9.15～H23.11.30 

一般競争 平○建 平賀西中学校食堂棟外壁改修工事 第 ６ 号 工事 
大光寺 

地 内 
㈲三浦建設 ￥9,710,400 H23.9.15～H23.11.30 

一般競争 平○建 柏木小学校屋上防水改修工事 第 ７ 号 工事 
柏木町 

地 内 
㈲八木橋建設 ￥30,429,000 H23.9.15～H23.11.30 



一般競争 平○建 碇ヶ関小学校改修（体育館屋根）工事 第 ８ 号 工事 
碇ヶ関 

地 内 
三上工務店 ￥7,087,999 H23.9.15～H23.11.30 

指名競争 平○委
平川市尾上農村環境改善センター 

第２０号 
「さるか荘」ほか改修判定調査業務 

業務 
猿 賀 

地 内 

㈲浅利建築 

設計事務所 
￥1,323,000 H23.9.15～H23.11.21 

指名競争 平○建 東公民館屋根塗装工事 第 ９ 号 工事 
南田中 

地 内 
美光社 ￥1,184,400 H23.9.15～H23.10.31 

指名競争 平○土 観光案内板撤去・設置工事 第４６号 工事 
尾上ほか 

地 内 
㈲城栄産業 ￥2,944,000 H23.9.15～H23.11.21 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 


